
 

UCHWAŁA NR XII/32/2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 maja 2023 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska kadencji 

2022-2024 

 
       Na podstawie § 16 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn, zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska powołuje Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia 

głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

kadencji 2022-2024  w składzie: 

 

1. Oskar Stabno 

2. Martyna Kaźmierczak 

3. Filip Borawski 

 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

/-/Wiktoria Bojanowska 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



 


